
UCHWAŁA NR LVIII/545/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy „ulica Wspólna” drodze wewnętrznej w Osieku nad Notecią 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) i art. 8 ust. 1a 

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, poz. 1768, 

poz. 1783 i poz. 2185) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej na działce o numerze  ewidencyjnym 847/18 w miejscowości 

Osiek nad Notecią, nadaje się nazwę „ulica Wspólna”. 

2. Położenie ulicy określone jest w załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 72A56297-C6B8-42BC-95DF-60980709FF28. Podpisany Strona 1



ul. Wspólna

Załącznik do uchwały Nr LVIII/545/2022
Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 30 listopada 2022 r.

Id: 72A56297-C6B8-42BC-95DF-60980709FF28. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LVIII/545/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie nadania nazwy „ulica Wspólna” drodze wewnętrznej w Osieku nad Notecią. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej 

należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic będących drogami publicznymi oraz nazw dróg 

wewnętrznych. 

W świetle przepisów art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

przed podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej należy uzyskać pisemną zgodę 

właścicieli gruntów, na których jest ona zlokalizowana. Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na 

działce o numerze ewidencyjnym 847/18 w Osieku nad Notecią i stanowi własność osób fizycznych. 

Działka została geodezyjnie wydzielona pod drogę. 

W związku z wydzieleniem działek przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe zaszła 

konieczność nadania nazwy drodze wewnętrznej, o którą wystąpili wnioskiem z dnia 28.09.2022 r. (data 

wpływu do Urzędu Miejskiego w Wyrzysku 31.10.2022 r.) wszyscy współwłaściciele działki proponując 

nadanie jej nazwy „ulica Wspólna”. 

Skutkiem finansowym podjęcia niniejszej uchwały będzie konieczność zakupu tabliczek z nazwą ulicy. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za celowe i uzasadnione. 

Id: 72A56297-C6B8-42BC-95DF-60980709FF28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




